
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20);
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske 
županije dana 21. studenoga 2025. godine donosi

ODLUKU
o odobrenju potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje 

razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji u 2025. godini

Članak 1.

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje namjenske bespovratne novčane 
potpore male vrijednosti u svrhu poticanja razvoja poduzetništva putem sljedećih mjera:

• MJERA 1. Potpore za poduzetnike početnike
• MJERA 2. Potpore za jačanje prerađivačke industrije
• MJERA 3. Potpore za razvoj i komercijalizaciju inovativnih proizvoda i usluga
• MJERA 4. Potpore za digitalnu transformaciju malog gospodarstva
• MJERA 5. Potpore za financiranje troškova pripreme i prijave na

natječaje iz nacionalnih i EU fondova

Provedbom mjera poduzetnicima će se olakšati primjena novih, suvremenih tehnologija koje 
će doprinositi povećanju produktivnosti, realizaciji kvalitetnijih proizvoda i boljem iskorištavanju 
resursa. Pored navedenog, ciljevi predmetnog Javnog poziva su:

- Jačanje industrijske proizvodnje i povećanje konkurentnosti domaće proizvodnje na 
globalnom tržištu

- Pomoć poduzetnicima početnicima u poslovanju u svrhu jačanja konkurentnosti
- Poticanje inovacija kao pokretača rasta i konkurentnosti
- Jačanje konkurentnog nastupa poduzetnika na domaćem i inozemnom tržištu te 

stvaranje mogućnosti za umrežavanje i stjecanje novih poslovnih kontakata
- Poticanje usvajanja i korištenja informacijsko-komunikacijskih tehnologija (IKT) te 

pružanje podrške pri ulaganju u digitalizaciju poslovanja malog gospodarstva.
- Poticanje malog gospodarstva na razvoj i unapređenje poslovanja putem digitalne 

transformacije
- Unapređenje kapaciteta poduzetnika i njihovoj spremnosti za pristupanje financijskim 

sredstvima koja mogu podržati rast, razvoj i modernizaciju poslovanja.

Članak 2.

Financijska sredstva za realizaciju Javnog poziva u ukupnom iznosu od 350.000,00€ osigurana 
su u Proračunu Istarske županije, razdjelu 014 Upravnog odjela za gospodarstvo na pozicijama 
R6499, R9631, R6499-01, R9632.

Članak 3.

Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva 
Istarskoj županiji u 2025. godini, KLASA: 402-02/25-01/22, URBROJ: 2163-22/12-25-3
od 18. travnja 2025. godine, donesenog na temelju Odluke o prihvaćanju „Programa za 
dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji u 2025. godini“ i objavi 
Javnog poziva „Javni poziv za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj 
županiji u 2025. godini“ KLASA: 402-02/25-01/22, URBROJ: 2163-22/12-25-1 od 22. travnja 
2025. godine, odobravaju se potpore na osnovu podnesenih zahtjeva



2/4

Potpore se dodjeljuju kako slijedi:

MJERA 1 – Potpore za poduzetnike početnike

1. BIZ SOLUTION, obrt za poslovne i računovodstvene usluge, vl. Silvia Ban 
Ćubelić, Pineta II og 13, Valbandon, (OIB: 60554225151)

• potpora u iznosu od 225,00 EUR
      

2.  KONTAKT, obrt za savjetovanje i edukaciju, vl. Maja Manzin, Rikarda Katalinića  
Jeretova 20 c, Pula  (OIB:05490121233)

• potpora u iznosu od 1.255,00 EUR

3. GOOD ART, obrt za proizvodnju tekstilnih proizvoda za kućanstvo, vl. Valeria 
Akhramovich, Vallelunga 90, Pula (OIB:39774333410)

• potpora u iznosu od 2.514,64 EUR

4. DIT – BOŽIĆ D.O.O. (OIB:65302706277)
• potpora u iznosu od 1.131,86 EUR

5. AMIGA, obrt za frizerske usluge, vl. Beti Pištan, Buranka 11, Poreč 
(OIB:17490338917)

• potpora u iznosu od 2.770,94 EUR

6. NEVEN ISKOPI, obrt za pripremne radove na gradilištu, uklanjanje 
građevina i prijevoz, vl. Neven Pavlović, Ulica Plekuti 10, Šišan 
(OIB:07577695897)

• potpora u iznosu od 2.584,30 EUR

7. VIBRO TRUCK, obrt za pripremne radove na gradilištu i prijevoz, vl. Arian 
Jović, Ul.1.maja 54, Vodnjan (OIB: 22559928907)

• Potpora u iznosu od 499,50 EUR

8. KRISTY BEAUTY POINT, obrt za njegu i održavanje tijela, vl. Kristina Vrtačić, 
Peroj 126, Vodnjan (OIB:79576774673)

• Potpora u iznosu od 605,26 EUR

9. URED +, obrt za administrativne i pomoćne usluge, vl. Danijela Piljan, Monte 
Lesso 17b, Pula (OIB:61628335205)

• Potpora u iznosu od 1.166,69 EUR

10. DIVINAESSENCE, obrt za proizvodnju kozmetičkih proizvoda, vl. Pekica 
Kuzmanović, Mažuranićeva ulica 11, Pula (OIB:76587482440)

• Potpora u iznosu od 1.157,50 EUR

11. GALANTAN, obrt za keramičarske usluge, vl. Mateo Galant, obrt za 
keramičarske usluge, Galanti 6, Krculi, Žminj (OIB: 01145646033)

• Potpora u iznosu od 1.107,50 EUR 



3/4

MJERA 2 – Potpore za jačanje prerađivačke industrije

1. BY MARE D.O.O. (OIB: 69792766900)
• Zbog preraspodjele sredstava naknadno se dodjeljuje drugi dio potpore u iznosu od  

1.600,16 EUR. 

2. S.D.VISION D.O.O. (OIB: 16814055946)
• Potpora u iznosu od 4.158,42 EUR

3. „TERAKOP“ GRAĐEVINSKI OBRT, SANDRA DEKOVIĆ, POREČ, PARTIZANSKA 
13 (OIB:79878419670)

• Potpora u iznosu od 8.000,00 EUR.

4. DAPLAST, Obrt za proizvodnju proizvoda od plastike, vl. Šestan lorena, Pazin, 
Katun Trviški 57/A (OIB: 78611447340)

• Potpora u iznosu od 8.000,00 EUR.

5. MAVID d.o.o. (OIB: 59628274682)
• Potpora u iznosu od 7.009,50 EUR.

MJERA 4. Potpore za digitalnu transformaciju malog gospodarstva

1. NOWARENT, putnička agencija, vl. Pol Popović, Rovinj, Ulica Ivana Gundulića 
6A – (OIB: 03084109638)

• Zbog preraspodjele sredstava naknadno se dodjeljuje drugi dio potpore u iznosu od  
4.060,96 EUR.  

2. INSPIRIT SPORT d.o.o. (OIB: 53498304761)
• Potpora u iznosu od 4.920,50 EUR.

3. EL BEAT D.O.O. (OIB: 31377950854)
• Potpora u iznosu od 1.949,10 EUR.

4. GEODETSKI STUDIO 7G D.O.O. (OIB: 20643729394)
• Potpora u iznosu od 3.660,90 EUR.

5. BeeRent d.o.o. (OIB: 65741753571)
• Potpora u iznosu od 6.000,00 EUR.

6. Veterinarska ambulanta Labin d.o.o. (OIB: 37384659586)
• Potpora u iznosu od 2.847,28 EUR.

MJERA 5. Potpore za financiranje troškova pripreme i prijave na natječaje iz 
nacionalnih i EU fondova

1. C.M.G.C. D.O.O. za računalne djelatnosti (OIB:80346735478)
• Potpora u iznosu od 500,00 EUR



4/4

2. LLOYDS DIGITAL D.O.O. (OIB:42238462344)
• Potpora u iznosu od 7.000,00 EUR

3. THE OLD RIVER J.D.O.O. (OIB:79862237691)
• Potpora u iznosu od 5.000,00 EUR

4. COIN INŽENJERING D.O.O. (OIB:12899662333)
• Potpora u iznosu od 1.500,00 EUR

5. NOVATEC D.O.O. (OIB:20760389438)
• Potpora u iznosu od 2.625,00 EUR

6. ONIX INFORMATIKA D.O.O. (OIB:46969888432)
• Potpora u iznosu od 1.500,00 EUR

7. EKORAM, obrt za usluge u građevinarstvu, vl. Darko Višnjić, Pješčana uvala 7, 
Ogranak 8, Medulin - Pješčana Uvala (OIB: 17552018605)
• Potpora u iznosu od 7.000,00 EUR

Članak 4.
Na osnovu ove Odluke, prijaviteljima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu potpora biti će
dostavljena Obavijest o odobrenju potpora. Potpore će biti isplaćene nakon potpisa Ugovora.

Članak 5.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i
praćenje namjenskog utroška sredstava.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-02/25-01/22
URBROJ/N:PROT: 2163-22/5-25-26
Pula – Pola, 21. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-21T18:00:01+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




